A firmata est p̄stāte deo signis et portērisz
varijs frutib⁹ et spūlanci distributōibus.
Alia sunt signa p̄uidētē q̄ dabit deo ad se-
cundū aduetū suū. ne oīno veniat p̄tōri-
bus improuisus. Inter q̄ signa evidentis
simū signum erit in sole luna et stellis. **D**ō
quidē licet ad lsam ita futurū sit imēdiate
ante diē iudicij in celo r̄isibili. nibilomin⁹
tū p̄mo spūali b̄is heu malis t̄pib⁹ iū/
pleri nō dubitat in celo spūaliz intellectu/
ali. **E**t q̄ sole hic accipim⁹ statū altuz et
sup̄mū spūaliuz psonaz ideo p̄mo videa/
mus de celo in q̄ sol iste posic⁹ est. **C**elum
iḡe vt dicit Bern⁹. sup̄ Lati. fmōe. xxvij.
est sancta m̄r ecclesia q̄ sc̄oz frutib⁹ et sapi-
entia velut celuz suis siderib⁹ adornatur.
Dui enī docti fnerint in ecclia. fulgebunt
sicut splēdor firmamēti. **E**t q̄ ad iusticiam
erudiūt multos q̄si stelle in p̄petuas eter-
nitates. **H**ic enī celū est sp̄icū. purū.
firmū. latū. suspensuz. ita ecclia sc̄a habet
boīces vita et opinione cōspicuos. fide pu/
ros. spe firmos. latos caritate. p̄templatio
ne suspēsos. **E**t fm̄ Bern⁹. bi sunt pluētes
pluiaū salutare. et tonat in crepartōib⁹. cho/
ruscant miraculis. hi enarrat gloriaz dei.
Dec ille. In hac ḡ sancta ecclia velut in q̄
dam mystico sol est star⁹ spiritualiū viroz
et platoz. **S**icut enī sol p̄est dici et luna no
ci Ben̄. i. **H**ic star⁹ spūalis pest in spūali/
bus et p̄tiorib⁹ bonus anīe que sūt q̄i lux
dei. **H**ic dicit Plotini⁹. put narrat Da/
crobius li. i. de somno scipioni⁹ vsus finē.
Sol vocat dux et p̄nceps et moderatoz lu/
minū reliquoz. mens mūdi et cor celi. **L**u/
na vero. i. ita p̄secularis pest et p̄tib⁹ q̄ sūt q̄i
not eo q̄ oīa t̄palia sunt vmbra noctis. **V**u/
tra illud sapie. v. **T**rasierunt oīa velut vmbra.
Ite sicut sol illuminat et nō illuminat.
sic star⁹ spiritualis h̄z informare seculare.
et nō ab eo informari. **U**n̄ plati spūales d̄i
cunt lux mundi. **D**arh. v. **H**abet enī sta/
tus spūalis iudicare et dirigere seculare. et
non ecōuerso. **I**ntera illud. i. **L**oz. ii. Ani/
malis h̄o nō percipit q̄ dei sūt. **G**ratitiae
enī inest illi. **P**ūpal aurē om̄s diudicat.
et ip̄e a nemine iudicat. **U**n̄ Lanti. ii. d̄r de
ecclia. **P**ulchra vt luna electa vt sol. **I**
lluminat enī in subditis vt luna. sed illuminat
in platis vt sol. **E**t his infero p̄mo q̄
imperii nō pest sacerdotio s̄z subest. vt di/
citur de maiestate et obedientia. **S**olite.

pxi. dis. Si impator. Hoc in infero q̄ sp̄ ritualis status excedit secularez in maria
 et dissimili. proportione. pater. q; tanta est ex-
 cellentia dignitatis sacerdotalis sup tem-
 poralez q̄ntus est excessus magnitudinis
 solis ad lunam. Constat autem fm Prologeum
 i almagestu. positione. xvii. q̄ sol excedit lu-
 nam q̄dragies octies. Et ita rāta eminē-
 tia excedit sp̄ualis dignitas seculare. Ha-
 norauit Posti. in ca. Solite. de maioria
 re et obedientia. in apparatu suo. Ex his ter-
 tio in infero q̄ plati sp̄ualez et viri ecclesiastici
 debet esse excellentioris vite et sanctitatis
 in maxima et dissimili. positione sup laicos.
 Pater hoc. q; sicut excellunt dignitate. ita
 debet excellere sanctitate. cum scriptas vite
 ponat eos in illa excellentia officii tam san-
 citi. Alioquin ut dicit Canon. vilissim⁹ cōpu-
 randus est q̄ p̄fulger dignitate nisi p̄fulge-
 at scientia et scriptate. Ex q̄ patet sequēter
 q̄ sp̄ualib⁹ viris nō sufficit vita cōmūis cū
 laicis. aut eglis p̄uersatio scriptatis cū sub-
 diris. Quia dicit Bern. in ep̄la ad henri-
 cū zenonēsem ep̄m. Dignū est in aliquo
 dissimilis appareat ab omib⁹ vita pastoris.
 At Seneca ep̄la. v. dicit. Illud agam⁹ ut
 meliore vita sequamur q̄ vulgus. Alioquin
 pfecto multū deforme erit. si q̄s dignitate
 pcedimus ab his virtute separemur. inq̄t
 valerius maximus li. ix. ca. iii. Hinc est q̄
 Bern. in li. de cōsideratione ad engenium
 li. ii. ca. xix. dicit illū prelatū monstruosuz
 q̄ habet sedē supremā. et vita infimā. Non
 sufficit ergo plato ad salutē adequari sub-
 ditis in vita et p̄uersatione. nisi eos p̄cedat
 exemplo. ut dicit Beda sup Barth. ponit
 tur vba. viii. q. ii. Nō sufficere. Et ibidē ca.
 qualis erit. Pensanduz igit̄ nobis est q̄ si
 nō sufficit plato adequari subditis in vita
 qđ dicemus de illo q̄ subdit p̄cellit in
 p̄uersatione et morib⁹. Certe hoc nō est ali-
 ud nisi destruere ecclesiaz. ut dicit Diero.
 Vehementer enī fm eū destruit ecclesiam
 p̄pi meliores esse laicos q̄ clericos. Nā q̄
 lis erit edificatio discipuli si se intelligit ma-
 gistro meliore. Quid autem dicem⁹ de illo q̄
 nedū nō trascendit subditos i morib⁹ bo-
 nis aut eis adequat in vite sanctitate. sed
 qđ deterius est. ip̄is suis subditis p̄ oia as-
 similat in morib⁹ prauitate et p̄uersationis
 deformitate. ut sit verum illud Dze. iiii.
 Erit sicut pl̄s sic sacerdos. Et hoc est cer-